



PEMERINTAH KALURAHAN PANGGUNGHARJO
TIM PELAKSANA KEGIATAN
(TPK)

Jl. KH. Ali Maksum Telp. (0274) 377863 Kode Pos 55188 Yogyakarta
Website : www.Panggungharjo.desa.id e-mail : desa.panggungharjo@bantulkab.go.id

Nomor : 001 /TPK-PGH/IV/2021

Panggungharjo, 1 April 2021

Lamp : 1 bendel

Hal : Pemberitahuan

Kepada

Yth.

Di-Tempat

Sehubungan dengan akan dilaksanakan kegiatan Pembangunan Balai Budaya secara swakelola oleh Pemerintah Kalurahan Panggungharjo, dimana di dalamnya terdapat pekerjaan pembangunan Balai Budaya Kalurahan Panggungharjo.

Adapun spesifikasi teknis yang kami persyaratkan adalah :

1. ruang lingkup pekerjaan pembangunan Balai Budaya
2. daftar barang/jasa (terlampir)

Maka apabila Saudara berminat menjadi penyedia barang tersebut, diminta segera mengajukan surat penawaran harga. Surat penawaran dialamatkan kepada Sugeng Santoso selaku Ketua Tim Pelaksana Kegiatan dengan ketentuan sebagai berikut :

1. Surat Penawaran dibuat rangkap 3 (tiga), asli 1(satu) bermaterai Rp. 10.000,00 (sepuluh ribu rupiah).
2. Surat Penawaran paling lambat kami terima tanggal 10 April 2021

Surat Penawaran dilampiri :

1. daftar penawaran harga termasuk pajak, bea materai dan jasa Pengandaan.
2. Fotokopi Kartu Tanda Penduduk
3. Fotokopi Surat Ijin Usaha Perdagangan (SIUP);
4. Fotokopi Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP); dan
5. bukti pembayaran pajak tahun terakhir

Demikian surat permintaan penawaran ini kami sampaikan atas perhatian saudara diucapkan terima kasih.

Mengetahui,

Ketua Tim Pelawanan/ Kamituwo Selaku
Pelaksana Kegiatan Anggaran



Hostif Bimo Wicaksono, A.md

Ketua TPK

Sugeng Santoso

DAFTAR RINCIAN PENAWARAN HARGA BARANG/JASA

NO	ITEM	VOL	SAT	HARGA BATUAN	JUMLAH HARGA
1	Semen Warna	500	kg	17.500	8.750.000
2	Semen PC 40 kg	1046	zak	52.000	54.392.000
3	Besi diameter 12	126	btg	135.000	17.010.000
4	Besi diameter 8	38	btg	60.000	2.280.000
5	Besi Begel 8x8	284	kg	18.000	5.112.000
6	Ubin Warna 20x20	410	m2	155.000	63.550.000
7	Plin Ubin Warna 10x20	470	bh	4.000	1.880.000
8	Keramik dinding KM 40 x 20	32	m2	80.000	2.560.000
9	Keramik lantai KM 20 x 20	10	m2	70.000	700.000
10	Kramik list KM 20x10	100	m2	20.000	2.000.000
11	Cat Besi/ Kayu Sekw	2	kg	80.000	160.000
12	Cat duco	25	kg	95.000	2.375.000
13	Cat Epoxy	30	kg	105.000	3.150.000
14	Cat kayu	175	kg	80.000	14.000.000
15	Cat Meni Kayu	130	kg	45.000	5.850.000
16	Cat Tembok	250	kg	35.000	8.750.000
17	Obat Anti Rayap	3	ltr	430.000	1.290.000
18	Thinner	25	ltr	30.000	750.000
19	Paku anti karat	18	kg	30.000	540.000
20	Paku plepet	4	kg	30.000	120.000
21	Paku reng	100	kg	30.000	3.000.000
22	Paku triplex	23	kg	30.000	690.000
23	Paku usuk	32	kg	30.000	960.000
24	Seng	111	lbr	110.000	12.210.000
25	Engsel Jendela	16	bh	25.000	400.000
26	Engsel pintu	64	bh	25.000	1.600.000
27	Grendel jendela	16	bh	25.000	400.000

NO	ITEM	VOL	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
28	Grendel pintu	21	bh	25.000	525.000
29	Kait angin jendela	8	bh	20.000	160.000
30	Kabel NYA tunggal	500	m	3.500	1.750.000
31	T Dus	16	bh	7.500	120.000
32	Dudukan Saklar	22	bh	3.000	66.000
33	Fitting Lampu	22	bh	35.000	770.000
34	Saklar double	10	bh	25.000	250.000
35	Saklar Engkel	6	bh	20.000	120.000
36	Stop Kontak	6	bh	20.000	120.000
37	Lampu LED	10	bh	125.000	1.250.000
38	Lampu LED 15 watt	12	bh	100.000	1.200.000
39	Lampu LED 50 watt	4	bh	500.000	2.000.000
40	Pipa listrik	204	m	5.000	1.020.000
41	klem pipa	4	dus	17.000	68.000
42	Isolasi	1	bh	5.700	5.700
43	Tangki Air Stinless steel 1.000 L	1	bh	3.500.000	3.500.000
44	Pompa Air Jet Pump	1	bh	3.500.000	3.500.000
45	PVC 4" AW	20	m1	380.000	7.600.000
46	PVC 3" AW	15	m1	195.000	2.925.000
47	Tee O 3'	2	bh	22.000	44.000
48	Knee O 3'	6	bh	22.000	132.000
49	PVC 1"	2	m1	50.000	100.000
50	Pipa PVc O 3/4'	32	m1	35.700	1.142.400
51	Tee O 3/4'	10	bh	6.000	60.000
52	Knee L O 3/ 4'	20	bh	6.000	120.000
53	Stop kran O 3/4"	4	bh	50.000	200.000
54	Kran Air	6	bh	60.000	360.000
55	Bis Beton	24	bh	98.000	2.352.000
56	Tutup Bis Beton	12	bh	150.000	1.800.000
57	Klosed Jongkok	2	bh	500.000	1.000.000
58	Klosed Duduk	1	bh	1.500.000	1.500.000

NO	ITEM	VOL	SAT	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA
59	Floor Drain Stainless Stewel	3	bh	65.000	195.000
60	Kaca Cermin	3	bh	180.000	540.000
					250.974.100

Panggunharjo

April 2021

(Signature)
Panggunharjo



PEMERINTAH KALURAHAN PANGGUNGHARJO
TIM PELAKSANA KEGIATAN
(TPK)

Jl. KH. Ali Maksum Telp. (0274) 377863 Kode Pos 55188 Yogyakarta
Website : www.Panggungharjo.desa.id e-mail : desa.panggungharjo@bantulkab.go.id

Nomor : Panggungharjo, 12 April 2021
Lamp :
Hal : Undangan

Kepada
Yth. Sigit Riyanto/
Pimpinan Toko TB. Sendang Mulyo
Di Tempat

Menanggapi surat penawaran harga bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

1. setelah menerima dan mempelajari isi surat penawaran harga saudara, pada prinsipnya kami tidak berkeberatan, tetapi berdasarkan harga penawaran yang saudara ajukan kami perlu melakukan klarifikasi dan negosiasi harga terhadap penawaran saudara tersebut.
2. untuk keperluan dimaksud kami mengharap kehadiran Saudara besok pada :
hari : Rabu
tanggal : 14 April 2021
jam : 09.30 WIB
tempat : Balai Kalurahan Panggungharjo
acara : Klarifikasi dan Negosiasi Harga

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Mengetahui,

Kasi Pelayanan/ Kamituwo
Selaku
Pelaksana Kegiatan Anggaran



Hosni Dinto Wicaksono, A.md

Ketua TPK
Pelaksana Kegiatan Anggaran

Sugeng Santoso